
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 21. 8. 2017 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ a MŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - 
sociální zázemí pro sportovní areál 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

 
Ve výkazu výměr chybí v ZTI specifikace čerpadla. Žádáme o vyjasnění a opravu výkazu výměr. 
 

Znění odpovědi:   

 
Čerpadlo vč. montáže je ve výkazu ZTI – 2 – vnitřní vodovod, položka 39 a 42, specifikace materiálu je ve 
výkazu, v projektové dokumentaci pak jeho tlaková odolnost., vzhledem k uvedeným parametrům a 
vlastnostem je specifikace dostatečná 
 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

 
Ve výkazu výměr chybí zdroje k bateriím. Žádáme o vyjasnění a opravu výkazu výměr. 
 

Znění odpovědi:   

 
Není zcela jasné, na jaké baterie dotaz cílí. Ale sprchové baterie se dodávají jako komplet, umyvadlové 
taktéž. Pokud je k baterii nutný zdroj, je to vždy součást výrobku a sady jednotlivých výtokových armatur a 
dodávka je uvažována jako celek. 
 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 



 
Ve výkazu výměr chybí v ZTI madla a sifon u invalidního umyvadla. Žádáme o vyjasnění. 
 

Znění odpovědi:   

 
Sifony jsou jako dodávka a montáž ve výkazech započteny v umyvadlových sifonech (část 2 – Vnitřní 
vodovod), položka 36. Tvar a vlastnosti umývadla včetně sifonu jsou zřejmé z přílohy Technická specifikace 
zařizovacích předmětů, položka 3, která je nedílnou součástí dokumentace. 
 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

 
Ve výkazu výměr chybí v ZTI invalidní WC a samozřejmě s madly. Žádáme o vyjasnění. 
 

Znění odpovědi:   

 
Dodávka a montáž je obsažena ve výkazu 2 – vnitřní vodovod, v položkách 17 a 22, jeho specifikace pak je 
včetně dodávky a montáže madel v příloze Technická specifikace zařizovacích předmětů, položka 5, která je 
nedílnou součástí dokumentace 
 

 
 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

 
Ve výkazu výměr chybí v ZTI specifikace tlačítka nádržky. Žádáme o vyjasnění. 
 

Znění odpovědi:   

 
Dodávka a montáž je obsažena ve výkazu 2 – vnitřní vodovod, v položkách 20 a 23, jeho specifikace pak je 
v příloze Technická specifikace zařizovacích předmětů, položka 12, která je nedílnou součástí dokumentace. 
 

 
 
 
 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-08-21T14:33:20+0200
	Kristýna Korecová




